
UCHWAŁA   Nr  338/LIV/09 
RADY  MIEJSKIEJ  W  CH ĘCINACH 
z dnia   29 października   2009r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Ch ęciny 

 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591; z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 
113,poz.984, Nr 214,poz.1806; z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.1568 z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 
116,poz.1203; z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457; z 2006r. Nr 17,poz.128, Nr 181,poz.1337; 
z 2007r. Nr 48,poz.327, Nr 138,poz.974, Nr 173,poz.1218; z 2008r. Nr 180,poz.1111, Nr 
223,poz.1458; z 2009r. Nr 52,poz.420, Nr 157,poz.1241) Rada Miejska w Ch ęcinach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
            W Statucie Gminy Ch ęciny, stanowi ącym zał ącznik do uchwały Nr 
5/II/02 Rady Miejskiej w Ch ęcinach z dnia 07 grudnia 2002 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Ch ęciny (Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 
2002r. Nr 204,poz.2711; z  2003r. Nr 267,poz.2816;  z  2004r.  Nr 68, poz. 1062;    
z 2005r. Nr 118,poz.1466 i z 2008r. Nr 29,poz.465) wprowadza si ę następuj ące 
zmiany: 
1/ § 58 otrzymuje brzmienie: 

„ § 58. 1. Przebieg sesji utrwalany jest na no śniku analogowym b ądź 
cyfrowym, z którego pełne nagranie po przeniesieniu  na płyt ę CD 
lub DVD stanowi integraln ą część protokołu, o którym mowa w ust. 
2  

             2. Dokumentem stanowi ącym urz ędowe stwierdzenie przebiegu obrad  
               sesji jest sporz ądzony przez wyznaczonego pracownika protokół. 
            3. Protokół zawiera ni żej wymienione informacje: 

1/ numer, dat ę i miejsce odbywania sesji, godzin ę jej rozpocz ęcia      
i zakończenia oraz wskazywa ć nadane przyj ętym uchwałom 
numery, 

2/ stwierdzenie kworum, 
3/ imiona i nazwiska nieobecnych członków Rady z ew entualnym 

podaniem przyczyn nieobecno ści, 
4/ odnotowanie przyj ęcia protokołu z poprzedniej sesji 
5/ ustalony porz ądek obrad, 
6/ imiona i nazwiska osób zabieraj ących głos w dyskusji (bez 

przytaczania pełnej tre ści wypowiedzi, która w pełnym brzmieniu 
utrwalona jest na zał ączanej do protokołu płycie CD lub DVD) 

7) wyniki  głosowania nad poszczególnymi uchwałami                        
z wyszczególnieniem liczby głosów „za”, „przeciw”                         
i „wstrzymuj ących” oraz głosów niewa żnych, 

8) treść zgłoszonych interpelacji i zapyta ń, 
9) stwierdzenie zdarze ń, które miały wpływ na przebieg sesji, 
    a także w załącznikach pełne teksty podj ętych uchwał, 

przedło żonych sprawozda ń i wniosków oraz innych materiałów 
rozpatrywanych przez Rad ę, 

10) podpis przewodnicz ącego obrad i osoby sporz ądzającej 
protokół.” 

2/ § 59 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 59.  1. Protokóły sesji numerowane s ą cyframi rzymskimi, łamanymi przez 

dwie ostatnie cyfry roku i otrzymuj ą w ci ągu kadencji kolejne 
numery pocz ąwszy od numeru jeden. 

               2. Protokoły wraz z zał ącznikami, w tym płyty CD lub DVD 
ewidencjonuje si ę i przechowuje według zasad przewidzianych w 
przepisach szczególnych.” 



 
 

-  2  - 
 
 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Ch ęciny nie ulegaj ą zmianie. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz ędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz  na tablicy ogłosze ń w Urzędzie Gminy i Miasta  w Ch ęcinach. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Ur zędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z moc ą obowi ązującą od dnia 1 stycznia 2010r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


